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VBET Ліга
2021/22 14-й тур, Матч №110

П`ятниця, 05.11.2021, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 11°C. Глядачі: 1340

«Олександрія» Олександрія

2 : 0

«Металіст 1925» Харків

31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
16 Дришлюк Кирило
20 Кирюханцев Ігор
22 Мустафаєв Еміль
29 Цуріков Андрій
37 Рибалка Сергій
90 Дубра Каспарс (К)
99 Устименко Денис

Запасні
79 Єрмаков Георгій
2 Мельник Олександр
9 Спінеллі Клаудіо Пауль
14 Бухал Гліб
17 Кожушко Олег
23 Одарюк Володимир
27 Демченко Олександр
30 Копина Юрій
70 Новіков Андрій

Тренер
Гура Юрій

35 Шеліхов Денис
5 Єрмаков Віталій
6 Кверквелія Соломоні
21 Ченбай Сергій
13 Западня Артур (К)
28 Габелок Артем
17 Протасов Євген
70 Фабіньо
88 Криськів Дмитро
11 Ременюк Андрій
33 Марлісон

Запасні
1 Сидоренко Денис
4 Коваленко Іван
24 Потімков Юрій
9 Батюшин Юрій
27 Кравченко Дмитро
77 Савін Антон
94 Задерака Максим
19 Зубков Ілля

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген

Делегат:
Бондаренко Юрій
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«Олександрія» Олександрія 2 : 0 «Металіст 1925» Харків
20 Кирюханцев Ігор 33'

37 Рибалка Сергій 45+1'

58' 11 Ременюк Андрій

37 Рибалка Сергій
27 Демченко Олександр 60'

67' 70 Фабіньо
9 Батюшин Юрій

20 Кирюханцев Ігор
17 Кожушко Олег 72'

99 Устименко Денис
9 Спінеллі Клаудіо Пауль 72'

90 Дубра Каспарс 73'

77' 88 Криськів Дмитро
27 Кравченко Дмитро

10 Третьяков Максим
23 Одарюк Володимир 84'

84' 28 Габелок Артем
94 Задерака Максим

84' 17 Протасов Євген
77 Савін Антон

22 Мустафаєв Еміль
30 Копина Юрій 84'

84' 33 Марлісон
19 Зубков Ілля

30 Копина Юрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


